REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Requerimento nº 075

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

O deputado que subscreve, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, em caráter de
URGÊNCIA E PREFERÊNCIA, que envie expediente ao Governador do Estado de Goiás,
RONALDO RAMOS CAIADO, solicitando a Reforma do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos – SCFV.

O local onde está atualmente sediado era uma antiga escola e não possui espaços
adequados com acessibilidade necessária para a prática e desenvolvimento de atividades
com pessoas idosas, não possui ambientes com materiais interativos e chamativos para o
trabalho com as crianças e também não conta com um ambiente voltado ao ensino de
música e aulas com instrumentos.

Agradecemos antecipadamente sua atenção e contamos com o apoio dos demais
parlamentares desta Casa.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2023.

LINCOLN TEJOTA

Deputado Estadual

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370035003500380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370035003500380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370035003500380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2023.

Lincoln Tejota

DEPUTADO ESTADUAL

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370035003500380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370035003500380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370035003500380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370035003500380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100370035003500380035003A005000

Assinado eletronicamente por Lincoln Tejota em 07/11/2023 10:49

Checksum: E2EC1E91C401D09BF82EB184DE41B5A89EBA03B0FE695489139367351A7889DF

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370035003500380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.